



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Gać, dnia 18.01.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Dostawa energii elektrycznej” znak sprawy RGO.271.17.2020.JS

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Podstawa prawna:

Art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 07.01.2021 r.

Pytanie nr 1:

SIWZ, Rozdział 5 pkt. 5.2. , SIWZ, Rozdział 6, SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 11, TOM III – opis przedmiotu zamówienia – pkt. IV - Mając na względzie treść art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania (w ogłoszeniu i w SIWZ) celem umożliwienia Wykonawcom złożenia porównywalnych ofert.

Ponad to informujemy, że biorąc pod uwagę:

- termin składania ofert oraz czas niezbędny na rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania,
- czas niezbędny na podpisanie umowy / umów w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni

termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia podpisania umowy nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie dokładnego terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień (nie wcześniej niż 01.04.2021r), lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.

W związku z powyższym wnioskujemy o uszczegółowienie terminu obowiązywania umowy, poprzez wskazanie dziennej daty rozpoczęcia sprzedaży i jej zakończenia, uwzględniając powyższe zapisy do treści.: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowy na dostawę będą obowiązywały od daty ich podpisania przez okres 12 miesięcy. Data rozpoczęcia sprzedaży uzależniona będzie od sprawnego przeprowadzenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy.



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Pytanie nr 2:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 2 – Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji podpisane pomiędzy OSD a Zamawiającym zawarte są na czas określony czy nieokreślony? Informujemy, że dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie została zawarta na czas nieokreślony oraz braku zgody na wzór pełnomocnictwa zaproponowany przez Wykonawcę, w przypadku braku zgody na zawarcie w udzielonym pełnomocnictwie oświadczenia woli uprawnającego Wykonawcę do zawarcia umowy z OSD lub braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrótnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony? Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę z OSD w terminie umożliwiającym skuteczną realizację procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowy o świadczenie usług dystrybucji są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie nr 3:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 2, ostatnie zdanie - Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie właściwej grupy taryfowej, zgodnej z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej, dla poszczególnych punktów poboru energii. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w celu przygotowania oferty należy przyjąć grupy taryfowe określone dla poszczególnych punktów poboru energii, które zostały wskazane w Załączniku do OPZ – SIWZ, TOM III.

Pytanie nr 4:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 1 - Wykonawca informuje, że w przypadku wystąpienia awarii w systemie, siły wyższej, działalności osób trzecich oraz z powodu wyłączeń dokonywanych przez OSD możliwe są przerwy w sprzedaży energii, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Ponadto, za dotrzymanie standardów jakościowych energii elektrycznej odpowiada OSD, a przedmiotowy zapis powinien znaleźć się w umowie o świadczenie usług



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

dystrybucji, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów.

Jednocześnie informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, które mogą spowodować opóźnienie w rozpoczęciu sprzedaży energii elektrycznej leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: *„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 5:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 6 ppkt. 2) - Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczają będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 6:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt 11 - Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: *„W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”*

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii,



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na modyfikację zapisu. Obowiązek kontrolowania wydatkowania środków spoczywa zarówno na Zamawiającym jak i Wykonawcy. Zamawiający jak i Wykonawca zobowiązani są do wzajemnego informowania się gdy przewidywane łączne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji umów będzie zbliżać się do osiągnięcia kwoty określonej w ofercie.

Pytanie nr 7:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 13 oraz TOM III – opis przedmiotu zamówienia – pkt. V - Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany. Faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: *„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD oraz zgodnie z okresem przekazywania danych pomiarowych Wykonawcy przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 8:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 14 - Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Jednocześnie Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fakturowanie powinno pokrywać się z okresem rozliczeniowym przyjętym



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

przez OSD.

Pytanie nr 9:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 18 - Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców, określonych w odrębnych przepisach. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: *„Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców, w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku jeżeli zaistniała przesłanka do ich naliczenia i uznana przez Wykonawcę.”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 10:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 21 – Wprowadzony w ww. punkcie zapis oznacza, że Zamawiający może wypowiedzieć umowę zasadniczo w każdym czasie. Informujemy, że z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiący, iż umowę zawiera się na czas oznaczony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Ponadto, racjonalna kalkulacja wartości zamówienia jest możliwa jedynie wówczas, gdy Wykonawca może przewidzieć, przez jaki okres strony umowy pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Jednocześnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy, określone w art. 145 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 11:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 22 - Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych i wyjątkowych, przekładających się na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych zapisach, nie przekładają się na ewentualną szkodę Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 12:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 22 ppkt. 2) - Informujemy, że zwłoka w rozpoczęciu wykonania umowy może nastąpić z przyczyn, które nie są zależne od Wykonawcy (np. w



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

przypadku błędnej weryfikacji zgłoszenia przez OSD). Zapisy umożliwiające Zamawiającemu odstąpienie od umowy w takim przypadku wydają się być nieuzasadnione, w związku z czym zwracamy się z prośbą o ich usunięcie lub o doprecyzowanie, iż Zamawiający może od umowy odstąpić jedynie w przypadku, gdy opóźnienie wynika z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 13:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 24 ppkt. 1) - Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „*Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)*”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowych zapisów oraz nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 14:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 24 ppkt. 2) - Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych, w szczególności w odniesieniu do kary za każdy dzień nienależytego wykonania Przedmiotu umowy, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny ofertowej. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o usunięcie kwestionowanych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na modyfikację zapisu.

Pytanie nr 15:

SIWZ, TOM II – Istotne dla stron postanowienia umowy – pkt. 26 ppkt. 7) - Zwracamy się z prośbą o usunięcie ww. ppkt. Zmiana taryfy OSD nie dotyczy umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany.



GMINA GAĆ

pow. przeworski

woj. podkarpackie

Pytanie nr 16:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji.

Pytanie nr 17:

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści możliwość zawarcia umów drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie nr 19:

Zwracamy się z prośbą o informację:

a) Czy Zamawiający i jego jednostki, podlegają centralizacji VAT?

b) Czy każda z jednostek ma być rozliczana osobno ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

a) Zamawiający i jego jednostki podlegają centralizacji VAT.

b) Każda z jednostek występująca jako Zamawiający w postępowaniu ma być rozliczana osobno za dostarczoną energię elektryczną. Rozliczenie odbywać się będzie na podstawie faktury VAT – z załącznikiem zawierającym rozliczenia odrębnie dla każdego punktu poboru energii, przyprządkowanego właściwej jednostce.



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Pytanie nr 20:

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 21:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.) – dalej OZE.



GMINA GAĆ
pow. przeworski
woj. podkarpackie

Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej, punktów poboru energii z mikroinstalacją, powoduje konieczność świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem usługi odbioru na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z powyższym, niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii do punktów poboru energii Zamawiającego, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty na warunkach wskazanych w treści SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zamówieniu nie znajdują się punkty poboru energii w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta.

WÓJT
sele
mgr Grażyna Pieniążek